
 
 
 
Prot. n. 923 I.2 del 21/02/2022                                                                                                 Ai Sig. Genitori degli Alunni  

Al Personale docente  

All’USR Calabria  

All’ATP di Reggio Calabria  

Al sito Web  

 

OGGETTO: sospensione attività didattiche a. s. 2021/2022 – Carnevale 2022.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 1 del 13/09/2021 

VISTA la delibera del Collegio docenti n. 5 del 10/01/2022. 

DISPONE 

la sospensione delle attività didattiche per le giornate di lunedì 28 febbraio  e martedì 1 marzo 2022.  

Le lezioni riprenderanno regolarmente mercoledì 2 marzo. 

 

                                                                                                                           Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                             Prof.ssa Mariarosaria RUSSO 

                                                                                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                      ex art.3, c.2 D. Lgs n. 39/93 

 
 
 

  

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO PAOLO VI - CAMPANELLA 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria 

Piazza Duomo, 1 – 89013 GIOIA TAURO (RC )- C.M. RCIC862004 

Tel. 0966/51157 - 507126 – C.F.91007370801 

E mail: // rcic862004@istruzione.it PEC: 
rcic862004@pec.istruzione.it Sito WEB: 

www.icpaolovicampanella.edu.it 

mailto:rcic862004@istruzione.it
mailto:rcic862004@pec.istruzione.it
http://www.icpaolovicampanella.edu.it/

